
INSCRIPTIONS -  Été 2023 
 

NOM - Prénom :  …………………………………..………..……. 

Date de naissance : ……………………….………………….….. 

        Jeune : ……………………………………….………………. 

        Représentant(s) : ………………..………………………………………………………………... 

Adresse Mail : …………………………………………..………………………………………………. 

LES TARIFS 
 
 

Tarif 1  | QF<500€ 

Tarif 2  | 501€ < QF < 700€ 

Tarif 3  | 701€ < QF < 900€ 

Tarif 4  | 901€ < QF < 1200€ 

Tarif 5  | 1201€ < QF < 1500€ 

Tarif 6  | QF >1501€ 

CUGAND 

Suivez-nous 

CUGAND 

A retourner complétée pour le 21 juin 2023 

FICHE D’INSCRIPTION 

 cocher Activités Dates Horaires Prix 

 Semaine du 29 & 30 juin  

 Journée USA Jeudi 29 juin 11h - 17h 3 € - 3 € - 3 € - 4 € - 4 € - 4 € 

 Soirée disco Vendredi 30 juin 18h30 - 23h30 5 € - 5 € - 6 € - 6 € - 7 € - 7 € 

 Semaine du 3 au 7 juillet  

Séjour au Croisic & presqu’île Guérandaise 11/13 ans  

 Semaine du 10 au 14 juillet   

 Scrap’ agenda Lundi 10 juillet 14h30 - 17h 3 € - 3 € - 3 € - 4 € - 4 € - 4 € 

 Stage vélo Lundi 10 & mardi 11 juillet 10h - 17h30 5 € - 5 € - 6 € - 6 € - 7 € - 7 € 

 Soirée « action ou vérité » Mardi 11 juillet 19h30 - 22h30 Gratuit 

 Acc. libre : Tatouage temporaire Mercredi 12 juillet 14h - 18h Gratuit 

 Atlantic Toboggan Jeudi 13 juillet 11h - 20h 14 € - 16 € - 18 € - 21 € - 21 € - 22 € 

 Semaine du 17 au 21 juillet  

 Brico bois Lundi 17 juillet 14h - 17h Gratuit 

 Soirée barbecue Lundi 17 juillet 19h - 22h30 3 € - 3 € - 3 € - 4 € - 4 € - 4 € 

 Journée plage & Rosalie Mardi 18 juillet 10h - 18h30 9 € - 10 € - 11 € - 12 € - 13 € - 14 € 

 Acc. libre : Diabolo Mercredi 19 juillet 14h - 18h Gratuit 

 Plouf party  Mercredi 19 juillet 18h45 - 22h30 3 € - 3 € - 3 € - 4 € - 4 € - 4 € 

 Échecs  Jeudi 20 juillet 10h - 12h Gratuit 

 Canoë  Jeudi 20 juillet 12h15 - 19h15 6 € - 7 € - 8 € - 8 € - 9 € - 9 € 

 Balade estivale & brunch Vendredi 21 juillet 10h - 14h30 3 € - 3 € - 3 € - 4 € - 4 € - 4 € 

 Festival « Les Éphémères » Vendredi 21 juillet 18h45 - 22h Gratuit 



 cocher Activités Dates Horaires Prix 

 Semaine du 24 au 28 juillet  

Séjour en Bretagne / Brocéliande pour les 4èmes et +  

 
Fermeture du service pour congés d’été de l’équipe d’animation 

du 31 juillet au 15 août inclus  

 Semaine du 16 au 18 août   

 Pêche Jeudi 17 août  9h45 - 15h  4 € - 4 € - 4 € - 5 € - 5 € - 5 € 

 Tournoi ultimate & frisbee brûlant Vendredi 18 août 14h30 - 17h Gratuit 

 Stage Modélisme Jeudi 17 & vendredi 18 août 10h -16h30 12 € - 13 € - 15 € - 16 € - 17 € - 18 € 

 Semaine du 21 au 25 août  

 Barbecue & grands jeux au Hellfest Lundi 21 août 11h - 17h30 5 € - 5 € - 6 € - 6 € - 7 € - 7 € 

 Balade au crépuscule Lundi 21 août 19h - 22h15 5 € - 5 € - 6 € - 6 € - 7 € - 7 € 

 Pékin express … à Cugand Mardi 22 août 11h - 18h30 2 € - 2 € - 2 € - 3 € - 3 € - 3 € 

 Acc. libre : Tarte aux fruits Mercredi 23 août 14h - 18h Gratuit 

 Labyrinthe géant  Mercredi 23 août 18h30 - 23h  5 € - 5 € - 6 € - 6 € - 7 € - 7 € 

 Stage graff’ Jeudi 24 & vendredi 25 août 10h - 17h30 18 € - 20 € - 22 € - 24 € - 26 € - 28 € 

 Karting Vendredi 25 août 18h - 22h 14 € - 16 € - 18 € - 21 € - 21 € - 22 € 

 Semaine du 28 août au 1er septembre  

 Grands jeux d’enfance Lundi 28 août 10h45 - 18h15 4 € - 4 € - 4 € - 5 € - 5 € - 5 € 

 Rugby Mardi 29 août 14h - 17h30 Gratuit 

 Acc. libre : Dauphin/Dauphine Mercredi 30 août 14h - 18h Gratuit 

 ID’Ados Jeudi 31 août 13h15 - 23h Tarif unique : 3 € 

 Tablettes de chocolat maison Vendredi 1er septembre 14h30 - 17h30 3 € - 3 € - 3 € - 4 € - 4 € - 4 € 

Charlotte 
Référente jeunesse  
06 65 36 69 79 
c.vadcard@terresdemontaigu.fr 

Suivez-nous 

Pique-nique à prévoir 

LÉGENDE PICTOGRAMMES 

Activité avec d’autres espaces jeunesse 

Test d’aisance aquatique obligatoire Activité réservée aux 4èmes et + 

Activité réservée aux - 14 ans Activité ouverte aux futurs 6èmes 


